11-02-2024 19:14:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que se proceda a poda de árvores em toda extensão da rua Sebastião Rangel. As
árvores estão enormes bloqueando a iluminação da rua e com grande de possibilidade de caírem e provocarem
acidentes e outros transtornos aos moradores.

ofício solicitando poda de árvores em toda extensão da rua Sebastião Rangel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-05-2021

RUA SEBASTIÃO RANGEL, 385, 38.408-250, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TODA
EXTENSÃO DA VIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 15317/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total